
 

 
PROGRAMMA 2022-2023 

ZAALCOMPETITIE JO9 en JO8 
 
 

Sporthal MOLLINCKSLAG 
Kanaalweg West 29/G 

7691 BT  BERGENTHEIM 
 

 
POULE 1 – 2 – 3  teams JO9 
POULE 1   teams JO8 

 
 

Organiserende vereniging 
VV Bergentheim 

 
 
 

 



RICHTLIJNEN EN SPELREGELS

- De zaal mag alleen betreden worden met sportschoenen voorzien van een blanke zool.

- De leiding van deze zaalcompetitie is in handen van VV Bergentheim

- Er wordt gespeeld met 4 veldspelers en 1 keeper, waarbij doorlopend gewisseld mag worden.

- De wedstrijden duren 7,5 minuten. (zie wedstrijdschema)

- Is een team niet aanwezig, om wat voor reden dan ook, dan is de desbetreffende wedstrijd
reglementair verloren met 3-0.

- Een overwinning levert 3 punten op, een gelijkspel 1 punt en een nederlaag 0 punten.

- Aan het begin van het toernooi graag een spelerslijst inleveren bij de toernooileiding. 
(naam + geboortedatum)

- De keeper mag een terugspeelbal niet in de handen pakken.

- Wanneer de keeper de bal in de handen heeft moet hij het spel hervatten binnen 6 seconden 
met een boven- of onderhandse uitgooi naar een medespeler.
De keeper mag dus de bal niet voor zich uit rollen en zelf schieten.

- Bij een handsbal van de keeper volgt er een strafschop.

- Speelt een team de bal tegen het plafond, dan mag het andere team het spel hervatten met
een intrap op de zijlijn ter hoogte van de plek waar de bal het plafond raakte.

- Er mag van alle afstanden gescoord worden.

- Bij de eindstanden telt achtereenvolgens het aantal punten, dan het doelsaldo, dan het
aantal gescoorde doelpunten en dan het onderlinge resultaat.

- Voor ernstige overtredingen volgt een tijdstraf van 2 minuten.

- De zaalleiding is niet verantwoordelijk voor diefstal, vermissingen, vernielingen etc.

- Overige problemen gedurende het toernooi worden door de zaalleiding opgelost.

LET OP:
Wedstrijdduur is vrij kort:  7,5 minuten per wedstrijd
Dit heeft te maken met de beschikbare dagen/zaaluren i.c.m. het aantal teams (6 teams / poule).

Zorg er voor dat de teams snel het veld verlaten en de nieuwe teams zo snel mogelijk klaarstaan!



 JO9 POULE 1

Poule indeling SPEELDATA
1. Gramsbergen JO9-1 17-dec-22 08:00 - 10:00 uur
2. Hardenberg'85 JO9-1 7-jan-23 10:02 - 12:02 uur
3. JCLE JO9-1
4. HHC JO9-1
5. HHC JO9-2
6. Marienberg JO9-1

Speelschema Uitslag
17-dec-22

1. 8.00 - 8.08 Gramsbergen JO9-1 - Marienberg JO9-1  - 
2. 8.08 - 8.16 Hardenberg'85 JO9-1 - HHC JO9-2  - 
3. 8.16 - 8.24 JCLE JO9-1 - HHC JO9-1  - 
4. 8.24 - 8.32 HHC JO9-2 - Gramsbergen JO9-1  - 
5. 8.32 - 8.40 Marienberg JO9-1 - JCLE JO9-1  - 
6. 8.40 - 8.48 HHC JO9-1 - Hardenberg'85 JO9-1  - 
7. 8.48 - 8.56 Gramsbergen JO9-1 - JCLE JO9-1  - 
8. 8.56 - 9.04 HHC JO9-1 - HHC JO9-2  - 
9. 9.04 - 9.12 Hardenberg'85 JO9-1 - Marienberg JO9-1  - 
10. 9.12 - 9.20 Gramsbergen JO9-1 - HHC JO9-1  - 
11. 9.20-9.28 JCLE JO9-1 Hardenberg'85 JO9-1  - 
12. 9.28-9.36 HHC JO9-2 Marienberg JO9-1  - 
13. 9.36-9.44 Hardenberg'85 JO9-1 Gramsbergen JO9-1  - 
14. 9.44-9.52 Marienberg JO9-1 HHC JO9-1  - 
15. 9.52-10.00 JCLE JO9-1 HHC JO9-2  - 

Uitslag
7-jan-23

1. 10.02-10.10 Gramsbergen JO9-1 - Marienberg JO9-1  - 
2. 10.10-10.18 Hardenberg'85 JO9-1 - HHC JO9-2  - 
3. 10.18-10.26 JCLE JO9-1 - HHC JO9-1  - 
4. 10.26-10.34 HHC JO9-2 - Gramsbergen JO9-1  - 
5. 10.34-10.42 Marienberg JO9-1 - JCLE JO9-1  - 
6. 10.42-10.50 HHC JO9-1 - Hardenberg'85 JO9-1  - 
7. 10.50-10.58 Gramsbergen JO9-1 - JCLE JO9-1  - 
8. 10.58-11.06 HHC JO9-1 - HHC JO9-2  - 
9. 11.06-11.14 Hardenberg'85 JO9-1 - Marienberg JO9-1  - 
10. 11.14-11.22 Gramsbergen JO9-1 - HHC JO9-1  - 
11. 11.22-11.30 JCLE JO9-1 Hardenberg'85 JO9-1  - 
12. 11.30-11.38 HHC JO9-2 Marienberg JO9-1  - 
13. 11.38-11.46 Hardenberg'85 JO9-1 Gramsbergen JO9-1  - 
14. 11.46-11.54 Marienberg JO9-1 HHC JO9-1  - 
15. 11.54-12.02 JCLE JO9-1 HHC JO9-2  - 



 JO9 POULE 2

Poule indeling SPEELDATA
1. HHC JO9-3 17-dec-22 10:00 - 12:00 uur
2. Gramsbergen JO9-2 7-jan-23 08:00 - 10:00 uur
3. SVV JO9-1
4. Hardenberg '85 JO9-2
5. JCLE JO9-2
6. HHC JO9-4

Speelschema Uitslag
17-dec-22

1. 10.02-10.10 HHC JO9-3 - HHC JO9-4  - 
2. 10.10-10.18 Gramsbergen JO9-2 - JCLE JO9-2  - 
3. 10.18-10.26 SVV JO9-1 - Hardenberg '85 JO9-2  - 
4. 10.26-10.34 JCLE JO9-2 - HHC JO9-3  - 
5. 10.34-10.42 HHC JO9-4 - SVV JO9-1  - 
6. 10.42-10.50 Hardenberg '85 JO9-2 - Gramsbergen JO9-2  - 
7. 10.50-10.58 HHC JO9-3 - SVV JO9-1  - 
8. 10.58-11.06 Hardenberg '85 JO9-2 - JCLE JO9-2  - 
9. 11.06-11.14 Gramsbergen JO9-2 - HHC JO9-4  - 
10. 11.14-11.22 HHC JO9-3 - Hardenberg '85 JO9-2  - 
11. 11.22-11.30 SVV JO9-1 Gramsbergen JO9-2  - 
12. 11.30-11.38 JCLE JO9-2 HHC JO9-4  - 
13. 11.38-11.46 Gramsbergen JO9-2 HHC JO9-3  - 
14. 11.46-11.54 HHC JO9-4 Hardenberg '85 JO9-2  - 
15. 11.54-12.02 SVV JO9-1 JCLE JO9-2  - 

Uitslag
7-jan-23

1. 8.00 - 8.08 HHC JO9-3 - HHC JO9-4  - 
2. 8.08 - 8.16 Gramsbergen JO9-2 - JCLE JO9-2  - 
3. 8.16 - 8.24 SVV JO9-1 - Hardenberg '85 JO9-2  - 
4. 8.24 - 8.32 JCLE JO9-2 - HHC JO9-3  - 
5. 8.32 - 8.40 HHC JO9-4 - SVV JO9-1  - 
6. 8.40 - 8.48 Hardenberg '85 JO9-2 - Gramsbergen JO9-2  - 
7. 8.48 - 8.56 HHC JO9-3 - SVV JO9-1  - 
8. 8.56 - 9.04 Hardenberg '85 JO9-2 - JCLE JO9-2  - 
9. 9.04 - 9.12 Gramsbergen JO9-2 - HHC JO9-4  - 
10. 9.12 - 9.20 HHC JO9-3 - Hardenberg '85 JO9-2  - 
11. 9.20-9.28 SVV JO9-1 Gramsbergen JO9-2  - 
12. 9.28-9.36 JCLE JO9-2 HHC JO9-4  - 
13. 9.36-9.44 Gramsbergen JO9-2 HHC JO9-3  - 
14. 9.44-9.52 HHC JO9-4 Hardenberg '85 JO9-2  - 
15. 9.52-10.00 SVV JO9-1 JCLE JO9-2  - 



 JO9 POULE 3

Poule indeling SPEELDATA
1. Marienberg JO9-2 24-dec-22 08:00 - 10:00 uur
2. Marienberg JO9-3 14-jan-23 10:02 - 12:02 uur
3. Hardenberg '85 JO9-3
4. Bergentheim JO9-1
5. JCLE JO9-3
6. HHC JO9-5

Speelschema Uitslag
24-dec-22

1. 8.00 - 8.08 Marienberg JO9-2 - HHC JO9-5  - 
2. 8.08 - 8.16 Marienberg JO9-3 - JCLE JO9-3  - 
3. 8.16 - 8.24 Hardenberg '85 JO9-3 - Bergentheim JO9-1  - 
4. 8.24 - 8.32 JCLE JO9-3 - Marienberg JO9-2  - 
5. 8.32 - 8.40 HHC JO9-5 - Hardenberg '85 JO9-3  - 
6. 8.40 - 8.48 Bergentheim JO9-1 - Marienberg JO9-3  - 
7. 8.48 - 8.56 Marienberg JO9-2 - Hardenberg '85 JO9-3  - 
8. 8.56 - 9.04 Bergentheim JO9-1 - JCLE JO9-3  - 
9. 9.04 - 9.12 Marienberg JO9-3 - HHC JO9-5  - 
10. 9.12 - 9.20 Marienberg JO9-2 - Bergentheim JO9-1  - 
11. 9.20-9.28 Hardenberg '85 JO9-3 Marienberg JO9-3  - 
12. 9.28-9.36 JCLE JO9-3 HHC JO9-5  - 
13. 9.36-9.44 Marienberg JO9-3 Marienberg JO9-2  - 
14. 9.44-9.52 HHC JO9-5 Bergentheim JO9-1  - 
15. 9.52-10.00 Hardenberg '85 JO9-3 JCLE JO9-3  - 

Uitslag
14-jan-23

1. 10.02-10.10 Marienberg JO9-2 - HHC JO9-5  - 
2. 10.10-10.18 Marienberg JO9-3 - JCLE JO9-3  - 
3. 10.18-10.26 Hardenberg '85 JO9-3 - Bergentheim JO9-1  - 
4. 10.26-10.34 JCLE JO9-3 - Marienberg JO9-2  - 
5. 10.34-10.42 HHC JO9-5 - Hardenberg '85 JO9-3  - 
6. 10.42-10.50 Bergentheim JO9-1 - Marienberg JO9-3  - 
7. 10.50-10.58 Marienberg JO9-2 - Hardenberg '85 JO9-3  - 
8. 10.58-11.06 Bergentheim JO9-1 - JCLE JO9-3  - 
9. 11.06-11.14 Marienberg JO9-3 - HHC JO9-5  - 
10. 11.14-11.22 Marienberg JO9-2 - Bergentheim JO9-1  - 
11. 11.22-11.30 Hardenberg '85 JO9-3 Marienberg JO9-3  - 
12. 11.30-11.38 JCLE JO9-3 HHC JO9-5  - 
13. 11.38-11.46 Marienberg JO9-3 Marienberg JO9-2  - 
14. 11.46-11.54 HHC JO9-5 Bergentheim JO9-1  - 
15. 11.54-12.02 Hardenberg '85 JO9-3 JCLE JO9-3  - 



 JO8 POULE 1

Poule indeling SPEELDATA
1. Bergentheim JO8-1 24-dec-22 10:02 - 12:02 uur
2. Bruchterveld JO8-1 14-jan-23 08:00 - 10:00 uur
3. Gramsbergen JO8-1
4. DKB'44 JO8-1
5. HHC JO8-1
6. HHC JO8-2

Speelschema Uitslag
24-dec-22

1. 10.02-10.10 Bergentheim JO8-1 - HHC JO8-2  - 
2. 10.10-10.18 Bruchterveld JO8-1 - HHC JO8-1  - 
3. 10.18-10.26 Gramsbergen JO8-1 - DKB'44 JO8-1  - 
4. 10.26-10.34 HHC JO8-1 - Bergentheim JO8-1  - 
5. 10.34-10.42 HHC JO8-2 - Gramsbergen JO8-1  - 
6. 10.42-10.50 DKB'44 JO8-1 - Bruchterveld JO8-1  - 
7. 10.50-10.58 Bergentheim JO8-1 - Gramsbergen JO8-1  - 
8. 10.58-11.06 DKB'44 JO8-1 - HHC JO8-1  - 
9. 11.06-11.14 Bruchterveld JO8-1 - HHC JO8-2  - 
10. 11.14-11.22 Bergentheim JO8-1 - DKB'44 JO8-1  - 
11. 11.22-11.30 Gramsbergen JO8-1 Bruchterveld JO8-1  - 
12. 11.30-11.38 HHC JO8-1 HHC JO8-2  - 
13. 11.38-11.46 Bruchterveld JO8-1 Bergentheim JO8-1  - 
14. 11.46-11.54 HHC JO8-2 DKB'44 JO8-1  - 
15. 11.54-12.02 Gramsbergen JO8-1 HHC JO8-1  - 

Uitslag
14-jan-23

1. 8.00 - 8.08 Bergentheim JO8-1 - HHC JO8-2  - 
2. 8.08 - 8.16 Bruchterveld JO8-1 - HHC JO8-1  - 
3. 8.16 - 8.24 Gramsbergen JO8-1 - DKB'44 JO8-1  - 
4. 8.24 - 8.32 HHC JO8-1 - Bergentheim JO8-1  - 
5. 8.32 - 8.40 HHC JO8-2 - Gramsbergen JO8-1  - 
6. 8.40 - 8.48 DKB'44 JO8-1 - Bruchterveld JO8-1  - 
7. 8.48 - 8.56 Bergentheim JO8-1 - Gramsbergen JO8-1  - 
8. 8.56 - 9.04 DKB'44 JO8-1 - HHC JO8-1  - 
9. 9.04 - 9.12 Bruchterveld JO8-1 - HHC JO8-2  - 
10. 9.12 - 9.20 Bergentheim JO8-1 - DKB'44 JO8-1  - 
11. 9.20-9.28 Gramsbergen JO8-1 Bruchterveld JO8-1  - 
12. 9.28-9,36 HHC JO8-1 HHC JO8-2  - 
13. 9.36-9.44 Bruchterveld JO8-1 Bergentheim JO8-1  - 
14. 9.44-9.52 HHC JO8-2 DKB'44 JO8-1  - 
15. 9.52-10.00 Gramsbergen JO8-1 HHC JO8-1  - 



JO9 POULE 1
TOTAAL PUNTEN

1.
2.
3.
4.
5.
6.

JO9 POULE 2
TOTAAL PUNTEN

1.
2.
3.
4.
5.
6.

JO9 POULE 3
TOTAAL PUNTEN

1.
2.
3.
4.
5.
6.

JO8 POULE 1
TOTAAL PUNTEN

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Gramsbergen JO8-1
DKB'44 JO8-1
HHC JO8-1
HHC JO8-2

Hardenberg '85 JO9-3
Bergentheim JO9-1
JCLE JO9-3
HHC JO9-5

Bergentheim JO8-1
Bruchterveld JO8-1

Hardenberg'85 JO9-1
Gramsbergen JO9-1

HHC JO9-3
Gramsbergen JO9-2
SVV JO9-1
Hardenberg '85 JO9-2

Speelronde 01 Speelronde 02

Marienberg JO9-1
HHC JO9-2
HHC JO9-1
JCLE JO9-1

JCLE JO9-2
HHC JO9-4

Marienberg JO9-2
Marienberg JO9-3

Speelronde 01 Speelronde 02

Speelronde 01 Speelronde 02

Speelronde 01 Speelronde 02


